
Univeióidad oAacionaS c/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salía
RfcPUBLICA ARGENTINA

Tel.;FAX (54) (0307) 425545Í1
«ALTA, ?QU

Res. H N"
0017-U

Expíe. N" 5.059/13

VISTO:

Las présenles actuaciones por las que se llama a inscripción de interesados para
cubrir un (1} cargo temporario de Tutor Académico H s t u d i a n t i l . de la Escuela de Filosofía de
esta Facultad, para el Curso de Ingreso Universitario 2014; y

CONSIDERANDO:

QUE la Resolución R N° 833/13 aprobó el proyecto de articulación para el ingreso
a la Universidad Nacional de Salta C U 1 2014:

QUE la Comisión Asesora se const i tuyó en tiempo \;

QUE la misma emit ió dictamen unánime, proponiendo la designación del a lumno
Miguel Ángel ALVAREZ. para el cargo objeto del presente llamado:

QUE dada la urgencia del trámite no se dispuso de tiempo material para su
tratamiento en el Seno de la Comisión correspondiente;

POR ELLO. \n uso de las atribuciones que le son propias:

EL VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad-Referéndum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el dictamen emitido por la Comisión Asesora que entendió en eJ
presente llamado, obrante a is. 101 del presente expediente.

ARTÍCULO 2".- DES1CNAR al a l u m n o Miguel Ángel ALVARES, DNI 31.370.840. en el
cargo temporario de Tutor Académico E s t u d i a n t i l , con re t r ibuc ión equivalente a las Becas de
Formación, de la Escuela de Filosofía, para el Curso de Ingreso Universitario 2014. por el
termino de dos meses, discriminados desde el 16 al 31 de Diciembre de 2013 y desde el 3 de
Febrero de 2014 y hasta completar el mencionado periodo:

ARTICULO 3 °.- IMPUTAR el gasto que demande la cobertura del cargo mencionado en el
Articulo 2° de la presente resolución, a lo establecido por Resolución R N° 833/13.

ARTICULO 4".- NOTIFlQUESE a los interesados, comuniqúese a la Escuela de Filosofía,
Dirección Administrativo Cómanle, Departamento de Personal de esta Facultad y publíquese en
el Boletín Oficial.
aih/AU

ÍABOSKY
"Secretarlo Adminlniratlvo

Facultad de Humankíadei - UNS«

Dr. MARCELO D. MARCHK
VICEDECANO

Facultad de Humanidadeo - UN9* ¡


